
 

 
  

 

Quadra 33 Lote 24 – Centro – Santo Antônio do Descoberto – Goiás 

CEP: 72900-000 

 

 

 

DECRETO Nº 7843 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

“Retifica o decreto nº 7827/2020 que especifica e    

dá outras providências.” 
    

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO                 

DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições legais, 

 

 DECRETA: 

 

Onde se lê:  

 

     Art. 1º - Ficam nomeados a partir do dia 17 de dezembro de 2020, os servidores 

comissionados abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal 

de Saúde e Vigilância Sanitária.  

 

Nº NOME CARGO 

3. Rebeca Gabriela Brito 
Assessor de Manutenção Diretoria de Atenção 

Primária à Saúde 

4. Vera Lúcia da Silva 
Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de 

Saúde Vigilância Sanitária 

 

    Leia-se: 

 

         Art. 1º - Ficam nomeados a partir do dia 17 de dezembro de 2020, os servidores 

comissionados abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal 

de Saúde e Vigilância Sanitária.  

 

Nº NOME CARGO 

3. Rebeca Gabriela Brito de Olanda 
Assessor de Manutenção Diretoria de Atenção 

Primária à Saúde 

4. Vera Lúcia Alves da Silva 
Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal 

de Saúde Vigilância Sanitária 

 

  Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

 

 

                           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO   

DESCOBERTO - GO, aos 21 (vinte e um) dias do mês de dezembro de 2020. 

 

 

ALEANDRO OLÍVIO CALDATO 

PREFEITO MUNICIPAL 

(Assinado Eletronicamente) 


		2020-12-21T14:17:42-0300
	ALEANDRO OLIVIO CALDATO:25557163867




